
EXTRATO DE CONTRATO 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo  nº  5.730/2024;  DISPENSA DE LICITAÇÃO nº  013/2024 – Objeto: Manutenção
preventiva e corretiva do ELEVADOR de uso restrito hidráulico, do tipo sem casa de máquinas, incluso toda
a mão de obra e materiais necessários, para a Câmara Municipal de Simões Filho- BA: Empresa contratada:
SERMAN ELEVADORES LTDA; CNPJ nº 52.367.027/0001-10; Valor  global de R$ 7.800,00 (sete  mil  e
oitocentos  reais);  Contrato  nº  013/2024;  Data  da  assinatura:  20/06/2024;  Prazo:  12  (doze)  meses,  de
20/06/2024  a  19/06/2025.  Dotação:  Órgão/Unidade:  01.01.001  –  Câmara  Municipal  de  Simões  Filho;
Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativo; Elemento de despesa:
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;  Fonte de Recurso:  1.500 – Recursos não
Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal  de Simões Filho/BA,
20 de junho de 2024.

. 

Edição 2.271 | Ano 2024
20 de junho de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATODISPENSADE LICITAÇÃO 013/2024

Certificação Digital: 4UYGTKX0-58RYN1CO-Z9AVUQLZ-7LGJ9ML4
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


